



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO  
JACUÍ – RS**

CNPJ 89.658.025/0001-90  
Avenida Hermogênio Cursino dos Santos, nº 342  
Contato: 553327 1400/1155

**ORÇAMENTO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRÂNSITO / DEFESA CIVIL**

Ruas: Veríssimo Pereira, Reni Nogueira, Usina da Toca, Lidovino Fonton, Cenêncio Ferreira, Nossa Sra. Dos Navegantes

Item	Quant.	Unid.	Especificações	Unitário	Total
1	261,50	M <sup>2</sup>	Mão de obra para assentamento de pavimentação de basalto regular e ou irregular, com fornecimento de material.	63,00	16.474,50
2	45,00	Metros	Mão de obra para assentamento de guia (meio-fio), em trecho reto, com fornecimento de material.	63,00	2.835,00
				<b>Valor Total: R\$</b>	<b>19.309,50</b>

Data: 17 de Setembro de 2024.

FORNECEDOR:

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:**

Assinatura e Carimbo com CNPJ

48.769.413/0001-61  
**JURANDIR DO AMARAL**  
R.ª Avelino Cardoso, 76  
Salto do Jacuí, RS

Dúvidas 5533271085 Setor de Compras.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ - RS**

CNPJ 89.658.025/0001-90  
Avenida Hermogênio Cursino dos Santos, nº 342  
Contato: 553327 1400/1155

**ORÇAMENTO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRÂNSITO / DEFESA CIVIL**

Ruas: Veríssimo Pereira, Reni Nogueira, Usina da Toca, Lidovino Fonton, Cenêncio Ferreira, Nossa Sra. Dos Navegantes

Item	Quant.	Unid.	Especificações	Unitário	Total
1	261,50	M <sup>2</sup>	Mão de obra para assentamento de pavimentação de basalto regular e ou irregular, com fornecimento de material.	65,00	16.997,50
2	45,00	Metros	Mão de obra para assentamento de guia (meio-fio), em trecho reto, com fornecimento de material.	65,00	2.925,00
				Valor Total: R\$ 19.922,50	

Data: 17 de Setembro de 2024.

FORNECEDOR: *Oziel Souza Costa*

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:**

Assinatura e Carimbo com CNPJ

*Oziel Souza Costa*

**OSIEL SOUZA COSTA**  
30.940.890/0001-82  
Rua Capitão Joanes, 232 Sala C  
Salto do Jacuí - RS

Dúvidas 5533271085 Setor de Compras.